
 

 Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 04-1-16-10-329-4/17 

Сарајево, 17.08.2017. године 

 

На основу члана 70. ст. (1), (3), и (6) Закона о јавним набавкама Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14) и члана 7. став (2) Правилника о 

поступку директног споразума Централне хармонизацијске јединице број: 04-1-02-2-62-

1/15 од 18.02.2015. године, директор Централне хармонизацијске јединице 

Министарства финансија и трезора БиХ, доноси 

 

О Д Л У К У 

о прихватању приједлога цијене за пружање услуга редовног сервисирања 

службеног аутомобила PASSAT B8 2.0 TD  

Централне хармонизацијске јединице Министарства финансија и трезора БиХ 

 

 

Члан 1. 

Прихвата се приједлог цијене понуђача „ПРОМОТОРС ЦО д.о.о. Бања Лука“  

за пружање услуга редовног сервисирања службеног аутомобила PASSAT B8 2.0 TD 

BMT COMFORTLINE DIESEL Централне хармонизацијске јединице Министарства 

финансија и трезора БиХ, након проведеног поступка директног споразума, по укупној 

цијени у износу од 320,88 КМ без  ПДВ – а, прихваћеној у Понуди/Предрачуну број: 

ПРЕ-001-212/2017 од 14.08.2017. године. 

 

Члан 2.  

Плаћање набавке из члана 1. извршиће се путем ИСФУ система, а по примљеној 

оригиналној фактури достављеној од стране „ПРОМОТОРС ЦО д.о.о. Бања Лука“. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е н ј е 

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора БиХ 

истражила је тржиште и процијенила вриједност набавке на основу података о 

тржишним цијенама телефонски и на основу претходних сличних набавки.  

Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 04-1-16-10-329-1/17 од дана 

10.08.2017. године покренут је поступак јавне набавке за пружање услуга редовног  

           BOSNA I HERCEGOVINA                     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
             MINISTARSTVO FINANCIJA/                      MИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

                   FINANSIJA I TREZORA                                           И ТРЕЗОРА                           

                                                                                                                                                                                           

                                              BOSNIA AND HERCEGOVINA 
                                                      MINISTRY OF FINANCE  

                                                           AND TREASURY 

 

CENTRALNA/SREDIŠNJA HARMONIZACIJSKA JEDINICA 

ЦЕНТРАЛНА ХАРМОНИЗАЦИЈСКА ЈЕДИНИЦА 



 

 Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

сервисирања службеног аутомобила PASSAT B8 2.0 TD BMT COMFORTLINE DIESEL 

Централне хармонизацијске јединице Министарства финансија и трезора БиХ, путем 

директног споразума. Процијењена вриједност јавне набавке износила је до 400,00 КМ 

без ПДВ-а. 

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора БиХ се 

путем Захтјева за доставу понуде, обратила на адресу два овлаштена сервисера и то 

понуђачу „PORSCHE BH“ д.о.о Сарајево и ПРОМОТОРС ЦО д.о.о. Бања Лука, ради 

прибављања понуде. 

До крајњег  рока за доставу понуда, достављена је једна понуда и то фирме 

ПРОМОТОРС ЦО д.о.о. Бања Лука у износу од 320,88 КМ без ПДВ-а, те је Централна 

хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора Босне и Херцеговине, у 

складу са чланом 6. став (6) тачка б) Правилника о поступку директног споразума 

прихватила приједлог цијене и одлучила се за овог добављача по понуђеној цијени.  

 

 

 

ДИРЕКТОР 

 

Ранко Шакота, с.р. 

 

 

 

Доставити: 

- понуђачу, 

- а/а. 

 


